

# **ROLFS** FLYG & BUSS

Tack för Er förfrågan. Vi ser med glädje fram emot Er resa till Polen Rundresa 7 dagar.



**Datum:** 23-29 april, **alternativt** 26 april– 1 maj, och 6-12 maj.

**Antal:** Pris vid 50 personer      **Transport** Buss

**Logi** Radisson Szczecin (\*\*\*\*), Hotel Intercontinental Warszawa (\*\*\*\*\*) och Campanile Krakow (\*\*\*) (Hotellen har ej bekräftat tillgänglighet på vissa datumalternativ)

## **Pris**

Per person i delat dubbelrum: 5775:-, enkelrumstillägg: 1695:-

## **I priset ingår:**

- Rolfs Flyg & Buss projektledning och administration
- Bussresa
- 6 övernattningar, 6 frukostar och 6 middagar
- Utflykter enligt program, Svensktalande reseledare och lokalguidar

### **Dag 1. Hemorten – Szczecin**

Vi åker genom södra Sverige och Danmark. Därefter tar vi färjan Gedser–Rostock som tar strax under två timmar. I Tyskland fortsätter vi till Szczecin och Hotel Radisson Szczecin som vi beräknas nå runt 20.30. Vi äter gemensam middag vid ankomst.

### **Dag 2. Szczecin – Toruń – Warszawa**

Frukost och tidig avresa mot Warszawa. Resvägen går genom polska landsbygden, förbi mindre byar och städer. Vid lunchtid kommer vi till Kopernikus födelsestad, den gamla korsriddarstaden Toruń. Här stannar vi för lunch (ingår ej). Därefter åker vi vidare till Warszawa som vi når framåt sen eftermiddag. Vi bor på lyxiga och centrala InterContinental Warszawa. Middag på kvällen.

### **Dag 3. Warszawa**

Frukost och rundtur i Warszawa med lokalguide. Vi besöker bland annat Łazienki-parken och gamla stan. Rundturen avslutas nära gamla stadens torg där det blir tid för lunch på egen hand. På eftermiddagen är det fri tid och man har möjlighet att stanna i gamla stan alternativt gå och shoppa i något av de moderna shoppingcentren. På kvällen samlas vi för gemensam middag.

### **Dag 4. Warszawa – Auschwitz – Kraków**

Frukost och avresa mot Kraków. Under eftermiddagen når vi Auschwitz där vi får en guidad tur med lokalguide. Vi ser både Auschwitz och närliggande Birkenau. Besöket tar cirka tre timmar och är en skrämmande men lärorik upplevelse. Därefter fortsätter vi till Kraków där vi checkar in på centrala Hotel Campanile. Middag på kvällen.

### **Dag 5. Kraków**

Frukost och därefter gör vi en stadsvandring till fots med lokalguide. Vi ser bland annat gamla stan, Mariakyrkan, den medeltida tyghallen och kungaslottet Wawel. Eftermiddagen är fri för egna aktiviteter. Middag på kvällen.

### **Dag 6. Utflykt Wieliczka, Kraków – Berlin**

Frukost serveras från 06.30. Avresa 07.25 till saltgruvan Wieliczka söder om Kraków. Gruvan är en av Polens största sevärdheter och är med på Unescos världsarvslista. Här får vi en guidad rundtur med lokalguide. Vi besöker bland annat en underjordisk kyrka som är helt uthuggen i salt. De som inte besöker saltgruvan hämtas vid hotellet 09.30. Därefter reser vi mot Berlin. På vägen passerar vi bland annat Katowice, Wrocław och Cottbus. Vi övernattar i utkanten av Berlin. Middag på kvällen.

### **Dag 7. Berlin – Hemorten**

Frukost och avresa till Rostock. I mån av tid stannar vi för inköp vid en gränshandel.

### **Tilläggskostnader**

Luncher och måltidsdrycker, samt övriga privata utlägg. Ev. reseförsäkring.

**Vänligen anmäl snarast Ert intresse för denna resa, detta då vi tyvärr ligger sent i planeringen, så återkommer vi med mer uppgifter om vilket avresedatum som gäller!!**

Anmäl intresset till [christerd@telia.com](mailto:christerd@telia.com) eller telefon/sms 070 382 9541